
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°069/2025 

PROCESSO N° 054/2025 

DISPENSA N° 022/2025 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e DENILSON FERRAZ ASSESSORIA E CONSULTORIA. 

Logradouro: Rua Dom Silverio            N°: 584        Bairro: Alto dos Passos 

Cidade: Juiz de Fora                      UF: MG          CEP: 36.026-450 

CNPJ: 59.028.045/0001-17 
 

Objeto: Contratação de sociedade empresária ou profissional especializado para a prestação 

de serviços contínuos de assessoria, consultoria e análise técnica nas áreas relacionadas à 

administração municipal, com ênfase em convênios. 

Valor Total: R$ 62.100,00 (sessenta e dois mil e cem reais). 

Vigência: 09 (nove) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007. 
 
Data da Assinatura: 03/04/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 03/04/2025. 

 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 


